APKO Piotr Wisznicki
ul. Chłopska 46, 55-080 SMOLEC
tel. 602-155-785
e-mail: apko@apko.com.pl, web: http://www.apko.com.pl
Strona 1 z 10
Przycisk dla pieszych PDP-BG
Przycisk dla pieszych.
Wersja z głośnikiem naprowadzającym.

PIŁSUDSKIEGO
ŚWIDNICKA
Przykład zamówienia modułu tekstowego:
Zamówienie polega na wypełnieniu poniższej tabeli. W każdą komórkę tabeli należy wpisad tylko jedną literę
lub cyfrę. Przed cyfrą należy zostawid jedną komórkę wolną (na znak specjalny).
Dopuszczalny rozmiar tabeli to 13 znaków w dwóch wierszach.
P I Ł S U D S K I E G O
Ś W I D N I C K A
APKO Piotr Wisznicki
ul. Chłopska 46, 55-080 SMOLEC
tel. 602-155-785
e-mail: apko@apko.com.pl, web: http://www.apko.com.pl
Strona 8 z 10
Przycisk dla pieszych PDP-BG
Napięcia pracy przycisków PDP oraz modułów sterujących PDP-MS
MODEL
Napięcie sterujące
230V dla wejść R i
G
Napięcie sterujące
42V
dla wejść R i G
Napięcie
potwierdzenia
12V
Napięcie
potwierdzenia
24V
Napięcie
potwierdzenia
42V
Napięcie zasilania
24V
PDP
Zakres napięć na
wejściu zgłoszenia
PDP-B - - - • - Nie wymagane 12-30V
PDP-BG - - - • - Nie wymagane 12-30V
PDP-S - - - • - Nie wymagane 12-30V
PDP-SG - - - • - Nie wymagane 12-30V
PDP-S-42 - - - - • Nie wymagane 12-30V
PDP-SG-42 - - - - • Nie wymagane 12-30V
PDP-S-12 - - • - - Nie wymagane 12-30V
PDP-SG-12 - - • - - Nie wymagane 12-30V
PDP-S-NC - - - • - • 12-30V
PDP-W -  - • - • -
PDP-MS • • - • - • 12-30V
Tabela doboru przycisków PDP w zależności od wymaganej funkcjonalności:
RODZAJ FUNKCJONALNOŚCI PDP-B PDP-BG PDP-S PDP-SG PDP-
SG-NC
PDP-W